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MITÄ YHTEISTÄ? (2.Kor.6:14) 

 
 
 
 
 
 
Kautta koko Raamatun historian Jumala on opettanut 
omilleen uskollisuuden merkitystä. Se on käytännössä 
erottautumista pois jumalattomuudesta ja olemista 
kokosydämisessä liitossa Jumalan kanssa - 
poikkeamatta siitä oikealle tai vasemmalle. 
 
Onkin hyvä pysytellä mahdollisimman kaukana 
kaikesta spiritismiin tai vastaavaan liittyvästä 
toiminnasta. Tänään saamme nähdä pitkät rivit 
ennustajien mainoksia päivälehtiemme sivuilla. He 
houkuttelevat ihmisiä lupaamalla ennustuksia 
tulevasta, - mutta mitä tapahtuikaan Raamatun 
lehdillä kuninkaalle, joka vaimojensa viekoittelemana 
ajautui hengelliseen haureuteen. Hän oli uskoton 
Jumalaa kohtaan kääntyessään palvomaan epäjumalia. 
(1.Kun.11:1-13) 
 
Nähdessäsi ihmisen, joka harrastaa jotain tällaista 
pimeää touhua, älä kulje hänen kanssaan. Sanoudu 
selkeästi eroon kaikesta, mikä liittyy meedioihin tai 
pahoihin henkiin. Tämä on myös Paavalin kehotus 
puhtaasta ja pyhästä vaelluksesta: 
 

”Älkää antautuko kantamaan vierasta iestä 
yhdessä uskottomien kanssa. Mitä yhteistä on 
näet vanhurskaudella ja vääryydellä? Tai mitä 
yhteyttä on valolla ja pimeydellä? Miten sopivat 
yhteen Kristus ja Beliar? Tai mitä yhteistä osaa 
uskovalla on uskottoman kanssa? Miten sopivat 
yhteen Jumalan temppeli ja epäjumalat? Mehän 
olemme elävän Jumalan temppeli, kuten Jumala 
on sanonut: Minä olen asuva heissä, vaeltava 
heidän keskellään, oleva heidän Jumalansa, ja 
he ovat Minun kansani. Sen tähden: Lähtekää 
pois heidän keskeltään ja erotkaa heistä, sanoo 
Herra, älkääkä koskeko saastaiseen, niin Minä 
otan teidät huostaani ja olen teidän Isänne, ja 
teistä tulee Minun poikiani ja tyttäriäni, sanoo 
Herra, Kaikkivaltias.” 2.Kor.6:14-18[*JKR] 

 
Sana siis kehottaa meitä pyhyyteen, joka tarkoittaa 
erityistä erottautumista jotakin varten.  
Sen sijaan, että rypisimme maailman lätäköissä ja sen 
saastaisuuksissa, meidän tulisi antautua Jumalan 
palvelukseen karttaen kaikkea epäjumalan palvelusta 
ja saastaisuutta. 
 

”Rakentukaa itsekin elävinä kivinä hengelliseksi 
temppeliksi, pyhäksi papistoksi, uhraamaan 
hengellisiä uhreja, jotka ovat Jumalalle otollisia 
Jeesuksen Kristuksen tähden.” 1.Piet.2:5[*JKR] 

 
Haluat kaiketi sinäkin kuulla kerran Jumalasi sanovan 
sinulle: "Sinä uskollinen palvelija, mene Herrasi iloon"! 
Se on päämäärä, jota kyllä kannattaa tavoitella. Paha 
kiertää ympärillämme kuin kiljuva jalopeura, etsien, 
kenet saisi niellä. Käännä vain katseesi pois 
ennustajien ja muiden pahojen henkien kanssa 

leikkivien ihmisten ilmoituksista. ”Tee kutsumisesi ja 
valitsemisesi lujaksi, niin et koskaan lankea.” 
(2.Piet.1:10) 
 
Vapauteen ja puhtauteen 
 

”Ruumiillisesta harjoituksesta on hyötyä 
vähään, mutta jumalisuudesta on hyötyä 
kaikkeen, koska sillä on elämän lupaus, sekä 
nykyisen että tulevan. Tämä sana on varma ja 
kaikin puolin vastaanottamisen arvoinen. Mehän 
näemme vaivaa ja kilvoittelemme siksi, että 
olemme panneet toivomme elävään Jumalaan, 
joka on kaikkien ihmisten Vapahtaja, varsinkin 
uskovien.” 1.Tim.4:8-9[*JKR] 

 

Rakkaat ystävät! Kun meillä on nämä lupaukset, 
puhdistautukaamme kaikesta lihan ja hengen 
saastutuksesta, saattaen pyhityksemme 
täydelliseksi Jumalan pelossa. 2.Kor.7:1[*JKR] 

 
Sydän puhtaaksi vihmottuna 
 

”Käykäämme esiin vakain sydämin, täydessä 
uskon varmuudessa, sydän vihmottuna 
puhtaaksi pahasta omastatunnosta ja ruumis 
puhtaalla vedellä pestynä. Pysykäämme 
järkähtämättä toivon tunnustuksessa. Hän, joka 
antoi lupauksen, on uskollinen.”    
Hepr.10:22–23[*JKR] 

 
Vaelluksessa pyhäksi 
 

”Vaan sen Pyhän mukaan, joka on teidät 
kutsunut, tulkaa tekin kaikessa vaelluksessanne 
pyhiksi.” 1.Piet.1:15[*JKR] 

 
Pahan pois paneminen 
 

”Pankaa siis pois kaikki pahuus ja kaikki vilppi, 
teeskentely, kateus ja kaikki panettelu.  
Vastasyntyneiden lasten tavoin halutkaa sanan 
väärentämätöntä maitoa, että te sen kautta 
kasvaisitte pelastukseen, jos olette maistaneet, 
että Herra on hyvä.” 1.Piet.2:1-3[*JKR] 

[Pelastukseen ei päästä kasvamalla, vaan se tapahtuu 

parannuksen ja evankeliumin uskomisen eli 

uudestisyntymisen tietä. Mutta uskoon tulon jälkeen 
ihmiselle on tarpeen kasvaa kaikessa kristittynä elämiseen 

kuuluvassa. Jumalan sanan lukeminen ja kuuleminen sekä 

uudistuva parannus ja Jeesuksen veren puhdistus ovat 

siinä keskeisiä asioita.] 

 
Kestämään perkeleen juonet 
 

”Lopuksi: vahvistukaa Herrassa ja Hänen 
väkevyytensä voimassa. Pukekaa yllenne 
Jumalan koko sota-asu, voidaksenne kestää 
Perkeleen kavalat juonet. Eihän meillä ole 
taistelu verta ja lihaa vastaan, vaan hallituksia 
vastaan, valtoja vastaan, tässä pimeydessä 
hallitsevia maailmanvaltiaita vastaan, 
henkimaailman pahoja olentoja vastaan. 
Ottakaa sen tähden Jumalan koko 
taisteluvarustus, jotta voisitte pahana päivänä 
tehdä vastarintaa ja kaiken suoritettuanne 
pysyä pystyssä.” Ef.6:10–13[*JKR] 

 

 
[*”JKR” = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

 


